



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001635702
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ62083
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B111SQ8362
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B11 กฟอ.สวล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 6/4 ถ.เทศบาลคำริ้ว ต.เมืองอ.สุวรรณภูมิ จ.สุโขทัย 64110
ถึง (Vendor's name) : บริษัทสยามเทคนิคคอนกรีต จำกัด (มหาชน)
ที่อยู่(Vendor's address) :
221
ถ.สิงห์วัฒน์
ต.บ้านหลุม อ.เมือง
จ.สุโขทัย 64000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ส่งของที่ กฟอ.สวล

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-001-0001	POLE 8 M.	37.000 ชิ้น	1,480.00	54,760.00
2	1-00-001-0002	POLE 9 M.	34.000 ชิ้น	1,930.00	65,620.00
3	1-00-011-0003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	18.000 ชิ้น	520.00	9,360.00
4	1-00-011-0001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	18.000 ชิ้น	435.00	7,830.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางลัดดา สร้อยสน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 11 ธ.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจิรวัฒน์ พันธุ์เวท)
ตำแหน่ง(Position) รก. (ท) รักษาการแทน ผจก. กฟอ.สวล.
วันที่(Date) 11 ธ.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001635702
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ62083
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		137,570.00
				ส่วนลด(Discount)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		137,570.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		9,629.90
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		147,199.90
				(หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบสตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางลัดดา สร้อยสน)
หน.บพ.กฟอ.สวส.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 11 1 ธ.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจิรวัดน์ พันธุเวช)
รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.สวส.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 11 1 ธ.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)